



ZAMAWIAJĄCY
GMINA TYKOCIN



Tykocin, 12.11.2020 r.

znak sprawy: RNZ. 271.2.2.2020

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Siwz) znak: RNZ. 271.2.2.2020 z października 2020 r. na zadanie pn.: **Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przedszkola na żłobek** oraz udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1: przedmiar robót pom. 0/7 i 0/8, poz. 42, oraz przedmiar robót zamienny poz. 47, sugerują ułożenie płytek na dwóch ścianach. Suma szerokości i długości pomieszczenia nie jest pomnożona przez 2. Proszę o zamieszczenie poprawnych obliczeń ilości glazury.

Odpowiedź: w przygotowywanej ofercie należy pomnożyć sumę szerokości i długości wskazanych w zapytaniu pomieszczeń przez 2.

Pytanie nr 2: projekt wykonawczy zakłada zakończenie płytek listwą szklaną. Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania takiej czynności. Czy Zamawiający rezygnuje z ułożenia listwy szklanej?

Odpowiedź: listwę szklaną, jako zakończenie płytek, należy uwzględnić jedynie w sanitariatach.

Pytanie nr 3: proszę o informację. Czy listwa szklana, powinna być również wbudowana na zakończeniu licowania płytkami ścian kuchni, stołówki i pomieszczeń gospodarczych?

Odpowiedź: nie przewiduje się we wskazanych w zapytaniu pomieszczeniach wbudowania listwy szklanej.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: RNZ. 271.2.2.2020 z października 2020 r.:

W rozdziale 13 i 14 zapis „13.11.2020 r.” otrzymuje brzmienie „17.11.2020 r.”. Natomiast godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Dokument niniejszy podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl>.

BURMISTRZ

Mariusz Dudziński

Podpis Kierownika Zamawiającego

Sporządziła: Iwona Dworzańczyk